5)  «АлЭС» АҚ құпия ақпаратын жария етпеу  туралы міндеттеме (№6 қосымша)  6)
қабілеттілік тестілері және полиграфологиялық зерттеу нәтижелері бойынша қорытынды нысандары (№7 және №8 қосымшалар); 7)
контрагенттің сауалнама нысаны (№8 қосымша).

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 214000.00 (екі жүз он төрт мың) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарттың талаптарын
тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар
осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.
2.2. Бір кандидатты бағалау құны ҚҚС есебімен 107 000 (бір жүз жеті мың) теңгені құрайды.
2.3. Шарт бойынша төлем түрлерінің жалпы арақатынасы Шарттың № 1 қосымшасында көрсетілген.
2.4.  Шарт  бойынша  төлем  Орындаушы  Шарт  бойынша  барлық  міндеттемелерін  орындағаннан  кейін  және  Тапсырыс  берушінің
қызметтерді көрсету сапасы мен мерзімдеріне шағымдары болмағаннан кейін Орындаушының банк шотына төленеді.

[...]

(Приложение №6) 6) Формы заключения по результатам тестов способностей и полиграфологического исследования (Приложения №7 и
№8); 7) Форма анкеты контрагента (Приложение №8).

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 214000.00 (двести четырнадцать тысяч) Тенге с учетом НДС РК и включает все
расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.
2.2. Стоимость оценки одного кандидата составляет 107 000 (сто семь тысяч) тенге с учетом НДС.
2.3. Общее соотношение видов оплаты по договору указано в Приложении № 1 к Договору.
2.4. Оплата по договору производится на расчетный счет Исполнителя после выполнения Исполнителем всех обязательств по Договору
при отсутствии у Заказчика претензий к качеству и срокам оказания услуг.